

PRILOGA VII

SREDSTVA OBJAVE

Del 1: Objava zakonov, predpisov, sodnih in upravnih odločb
v splošni uporabi ter postopkov

Za države podpisnice CARIFORUM

Antigva in Barbuda	Spletna stran: www.ab.gov.ag
Barbados	The Government Printing Department, Bay Street, St. Michael
Bahami	1. Government Printing 2. Official Gazette of The Bahamas 3. Spletna stran: http://laws.bahamas.gov.bs/
Belize	Spletna stran: www.belize.gov.bz
Dominika	Government Printer, High Street, Roseau
Dominikanska republika	Spletna stran: www.hacienda.gov.do
Grenada	The Kingdom of Grenada Gazette
Gvajana	1. Office of the Clerk of the National Assembly, Georgetown 2. Spletna stran: www.nptaguyana.org
Haiti	1. Moniteur (Official Gazette of the Republic of Haiti) 2. Spletna stran: www.info.cnmp.gouv.ht
Jamajka	Spletni strani: www.ocg.gov.jm and www.mof.gov.jm
Saint Kitts in Nevis	Saint Christopher and Nevis Gazette
Saint Lucia	Spletna stran: www.slugovprintery.com
Saint Vincent in Grenadine	Spletna stran: www.gov.vc
Surinam	Official Gazette of the Republic of Suriname
Trinidad in Tobago	Trinidad and Tobago Gazette

Za pogodbenico ES

Belgija	Zakoni, kraljevi predpisi, ministrski predpisi, ministrske okrožnice – le Moniteur Belge Sodna praksa – Pasicrisie
Bolgarija	Zakoni in predpisi – Държавен вестник (državni uradni list) Sodne odločbe – www.sac.government.bg Upravne odločbe v splošni uporabi in vsi postopki – www.aop.bg in www.cpc.bg
Češka	Zakoni in predpisi – Zbirka zakonov Češke republike Odločitve Urada za varstvo konkurence – Zbirka odločitev Urada za varstvo konkurence
Danska	Zakoni in predpisi – Lovtidende Sodne odločbe – Ugeskrift for Retsvæsen Upravne odločbe in postopki – Ministerialtidende Odločitve pritožbene komisije za vladna naročila – Konkurrencerådets Dokumentation
Nemčija	Zakoni in predpisi – Bundesanzeiger Izdajatelj: zvezni minister za pravosodje; založba: Bundesanzeiger, p.p. 108006, 5000 Köln Upravne odločbe: Zbirka odločitev Bundesverfassungsgericht; Bundesgerichtshof; Bundesverwaltungsgericht; Bundesfinanzhofs in tudi Oberlandesgerichte
Estonija	Zakoni, predpisi in upravne odločbe v splošni uporabi: Riigi Teataja Sodne odločbe: Odločitve Vrhovnega sodišča Estonije: Riigi Teataja (del 3)
Grčija	Državni uradni list Grčije – Εφημερίς της Κυβερνήσεως της Ελληνικής Δημοκρατίας
Španija	Zakoni – Boletín Oficial del Estado Upravne odločbe – ni uradne objave
Francija	Zakoni – Journal Officiel de la République française Sodna praksa – Recueil des arrêts du Conseil d'Etat Revue des marchés publics
Irska	Zakoni in predpisi – Iris Oifigiúil (uradni list irske vlade)
Italija	Zakoni – Gazzetta Ufficiale Sodna praksa – ni uradne objave
Ciper	Zakoni – uradni list republike (Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας) Sodne odločbe: Odločitve Vrhovnega sodišča – Urad za tisk (Αποφάσεις Ανωτάτου Δικαστηρίου 1999 – Τυπογραφείο της Δημοκρατίας)
Luksemburg	Zakoni – Memorial Sodna praksa – Pasicrisie
Madžarska	Zakoni – Magyar Közlöny (Uradni list Republike Madžarske) Sodna praksa – Közbesszerzési Értésítő – a Közbesszerzések Tanácsa Hivatalos Lapja (Bilten o javnih naročilih – Uradni list sveta o javnih naročilih)
Latvija	Zakoni – Latvijas vēstnesis (uradni časopis)
Litva	Zakoni, predpisi in upravne odločbe – Uradni list Republike Litve ("Valstybės Žinios") Sodne odločbe, sodna praksa – Bilten Vrhovnega sodišča Litve "Teismų praktika"; Bilten Vrhovnega upravnega sodišča Litve "Administracinių teismų praktika"
Malta	Zakoni – Uradni list

Nizozemska	Zakoni – Nederlandse Staatscourant in/ali Staatsblad Sodna praksa – ni uradne objave
Avstrija	Österreichisches Bundesgesetzblatt Amtsblatt zur Wiener Zeitung Zbirka odločitev Verfassungsgerichtshof Zbirka odločitev Verwaltungsgerichtshof – administrativrechtlicher und finanzrechtlicher Teil Uradna zbirka odločitev OGH v civilnih zadevah
Poljska	Zakoni – Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dnevnik zakonov – Republika Poljska) Uradne odločbe, sodna praksa – "Zamówienia publiczne w orzecznictwie. Wybrane orzeczenia zespołu arbitrów i Sądu Okręgowego w Warszawie" (Zbirka sodb arbitražnih svetov in Regionalnega sodišča v Varšavi)
Portugalska	Zakoni – Diário da República Portuguesa 1a Série A e 2a série Pravne publikacije: Boletim do Ministério da Justiça Colectânea de Acordos do Supremo Tribunal Administrativo Colectânea de Jurisprudencia Das Relações
Romunija	Zakoni in predpisi – Monitorul Oficial al României (Uradni list Romunije) Sodne odločbe, upravne odločbe v splošni uporabi in postopki – www.anrmap.ro
Slovenija	Zakoni – Uradni list Republike Slovenije Sodne odločbe – ni uradne objave
Slovaška	Zakoni – Zbierka zákonov (Zbirka zakonov) Sodne odločbe – ni uradne objave
Finska	Suomen Sääädöskokoelma – Finlands Författningssamling (Zbirka predpisov Finske)
Švedska	Svensk Författningssamling (Švedska zbirka predpisov)
Združeno kraljestvo	Zakoni – HM Stationery Office Sodna praksa – Law Reports "Javni organi" – HM Stationery Office

Del 2: Objava javnih razpisov

Za države podpisnice CARIFORUM

Antigva in Barbuda	1. Daily Observer newspaper 2. Spletna stran: www.ab.gov.ag
Barbados	1. The Barbados Advocate, Fontabelle, St. Michael 2. Daily Nation: www.nationnews.com
Bahami	1. Freeport News 2. The Bahama Journal: www.jonesbahamas.com 3. The Tribune 4. The Nassau Guardian: www.thenassauguardian.com 5. The Punch
Belize	1. Belize Government Gazette: www.printbelize.com 2. The Guardian Newspaper 3. The Reporter
Dominika	1. Uradni list Zveze Dominika 2. The Chronicle 3. The Sun
Dominikanska republika Grenada	Spletna stran: www.hacienda.gov.do 1. Grenadian Voice: www.grenadianvoice.com 2. Grenada Today: www.belgrafx.com 3. Grenadian Informer 4. Spiceisle Review: www.spiceisle.com 5. Grenadian Advocate
Gvajana	1. Guyana Chronicle 2. Stabroek News: www.stabroeknews.com 3. Kaictur News
Haiti	1. Nouvelliste 2. Le Matin 3. Spletna stran: info.cnmp.gouv.ht
Jamajka	1. The Gleaner: www.jamaica-gleaner.com 2. The Jamaica Observer 3. Spletna stran: www.jamaica_observer.com
Saint Kitts in Nevis	1. Observer 2. Sun St. Christopher and Nevis
Saint Lucia	1. The Voice of Saint Lucia 2. St. Lucia Star: www.stluciarstar.com 3. The Mirror: www.stluciamirroronline.com 4. Saint Lucia Gazette: www.slugovprinary.com
Saint Vincent in Grenadine	1. The Vincentian: www.thevincentian.com 2. The News 3. The Searchlight: www.searchlight.vc 4. Uradni list Saint Vincenta in Grenadine

Surinam	1. De Ware Tijd 2. Dagblad Suriname 3. Times 4. De West
Trinidad in Tobago	1. Trinidad Newsday 2. Trinidad Express 3. Spletna stran: www.finance.gov.tt 4. Trinidad and Tobago Gazette

Za pogodbenico ES

Belgija	Uradni list Evropske unije Le Bulletin des Adjudications Druge publikacije v strokovnem tisku
Bolgarija	Uradni list Evropske unije Държавен вестник (Državni uradni list) http://dv.parliament.bg Register o javnih naročilih (www.aop.bg)
Češka	Uradni list Evropske unije
Danska	Uradni list Evropske unije
Nemčija	Uradni list Evropske unije
Estonija	Uradni list Evropske unije
Grčija	Uradni list Evropske unije Objava v dnevnem, finančnem, regionalnem in strokovnem tisku
Španija	Uradni list Evropske unije
Francija	Uradni list Evropske unije Bulletin officiel des annonces des marchés publics
Irska	Uradni list Evropske unije Dnevni tisk: "Irish Independent", "Irish Times", "Irish Press", "Cork Examiner"
Italija	Uradni list Evropske unije
Ciper	Uradni list Evropske unije Uradni list Republike Lokalni dnevni tisk
Latvija	Uradni list Evropske unije Latvijas vēstnesis (uradni časopis)
Litva	Uradni list Evropske unije Informativni dodatek "Informaciniai pranešimai" uradnemu listu ("Valstybės žinios") Republike Litve
Luksemburg	Uradni list Evropske unije Dnevni tisk
Madžarska	Uradni list Evropske unije Közbeszerzési Értesítő – a Közbeszerzések Tanácsa Hivatalos Lapja (Bilten o javnih naročilih – Uradni list sveta o javnih naročilih)
Malta	Uradni list Evropske unije Uradni list
Nizozemska	Uradni list Evropske unije
Avstrija	Uradni list Evropske unije Amtsblatt zur Wiener Zeitung
Poljska	Uradni list Evropske unije Biuletyn Zamówień Publicznych (Bilten o javnih naročilih)
Portugalska	Uradni list Evropske unije
Romunija	Uradni list Evropske unije Monitorul Oficial al României (Uradni list Romunije) Elektronski sistem javnih naročil (www.e-licitatie.ro)
Slovenija	Uradni list Evropske unije Uradni list Republike Slovenije
Slovaška	Uradni list Evropske unije Vestnik verejného obstarávania (Uradni list o javnih naročilih)
Finska	Uradni list Evropske unije Julkiset hankinnat Suomessa ja ETA-alueella, Virallisen lehden liite (Javna naročila na Finskem in v območju EGP, Dodatek k Uradnemu listu Finske)
Švedska	Uradni list Evropske unije
Združeno kraljestvo	Uradni list Evropske unije
Evropska komisija	Uradni list Evropske unije www.ted.europa.eu

Del 3: Oddaja naročil

Za države podpisnice CARIFORUM

Bahami	1. Ministrstvo za finance 2. Spletna stran: www.bahamas.gov.bs/finance 3. Uradni list
Belize	Ministrstvo za finance – spletna stran: www.governmentofbelize.gov.bz
Dominikanska republika	Spletna stran: www.hacienda.gov.do
Grenada	Spletna stran: http://finance.gov.gd
Haiti	Spletna stran: www.info.cnmp.gouv.ht
Jamajka	1. Spletna stran: www.ocg.gov.jm 2. Spletna stran: www.ncc.gov.jm
Saint Kitts in Nevis	Spletna stran: www.gov.kn
Saint Lucia	Ministrstvo za finance – spletna stran: www.stlucia.gov.lc
Saint Vincent in Grenadine	Ministrstvo za finance – spletna stran: www.gov.vc
Trinidad in Tobago	1. Ministrstvo za finance – spletna stran: www.finance.gov.tt 2. Uradni list Trinidada in Tobaga

Za pogodbenico ES

Informacije o oddaji naročil so objavljene v Uradnem listu Evropske unije.
